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Urząd Gminy Jastków ogłasza nabór wniosków
„O Odbiór, Transport i Utylizację Odpadów Zawierających Azbest wytworzonych w wyniku
zniszczenia pokrycia dachowego w wyniku zdarzeń losowych lub w wyniku wymiany pokrycia
dachowego"

  Termin składania wniosków: 
od 1 WRZEŚNIA 2010r. do 31 GRUDNIA 2010r.
Miejsce składania wniosków: pokój nr 17 Urzędu Gminy Jastków
Termin realizacji wniosków : do 31 grudnia 2010r.

Informacje dodatkowe: 

W 2010r. dofinansowaniem objęte będzie zagospodarowanie płyt azbestowych pochodzących z
dachów zniszczonych naporem zalegających dużych mas śniegu lub powstałych  w wyniku
wymiany pokrycia dachowego.
Koszt odbioru, transportu i utylizacji odpadów azbestowych z terenu tych nieruchomości będzie
pokrywany w całości przez Gminę Jastków. 
Realizacja zadania odbywać się będzie po uprzednim złożeniu kompletnego wniosku. Druki
wniosków są dostępne w Urzędzie Gminy Jastków w pokoju Nr 17 lub tutaj .
W pierwszej kolejności będą realizowane wnioski dotyczące odbioru eternitu pochodzącego z
dachów załamanych pod ciężarem śniegu, pozostałe według kolejności wpływu. Wnioski będą
realizowane do wysokości kwoty zabezpieczonej w budżecie na rok 2010. Wnioski, które nie
będą mogły być zrealizowane w roku 2010 z powodu braku środków automatycznie zostaną
ujęte w planie finansowym na rok następny.

Pakowaniem i odbieraniem od właściciela odpadów zawierających azbest zajmie się
specjalistyczna firma posiadająca przeszkolony  personel oraz wszelkie niezbędne uprawnienia
do prowadzenia prac z azbestem.
Urząd Gminy w oparciu o obowiązujące przepisy dokona wyboru firmy, która będzie
wykonywała prace związane z usuwaniem azbestu.
Szczegółowy termin wykonania odbioru odpadów z terenu nieruchomości będzie uzgadniany
pomiędzy firmą, a właścicielem posesji.

Podstawa prawna:
Zarządzenie Nr 64/2010 Wójta Gminy Jastków z dnia 20 sierpnia 2010r. w sprawie zasad i
trybu przyznawania dofinansowania osobom fizycznym na odbiór, transport i unieszkodliwianie
odpadów niebezpiecznych, zawierających azbest z terenu gminy Jastków prowadzonego w
ramach oczyszczania gminy Jastków z azbestu  stanowiącego realizację „Programu usuwania
wyrobów zawierających azbest z terenu gm. Jastków na lata 2009-2032”
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